
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1166

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:24:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 117522023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/06/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

05/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1166/pregistro-de-precos-para-o-fornecimento-de-tubos-de-concretop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d76cbcb1bcb5082daefae1da42b5da09.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bac6d8a5741825431c744589dab800e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ce9adde2eb92ca574df3d282933fa2d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d74f1886ad65b64d7e4c0823eecbdc15.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
WDA DISTRIBUIDORA... 117522023 25 24/06/2024Baixar

ICOCITAL ARTEFATO... 117522023 25 24/06/2024Baixar

GRANDINO PRE-MOLD...117522023 25 24/06/2024Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/28f8c20a6b06f31a37653b2bb37cb337.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/be8e04e1e8acf7af2148c8b6adf4adf7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7f0310ac503f232ee4a0e25921702fce.pdf

